
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное Заказчик 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 177» 

Ковалева, ул.,8, г.Краснодар, 350062, тел./факс (861) 226-43-07 

 
 
 

ПРИКАЗ  
 
 

07.09.2017                                                                                            № 221-Д 
 
 

О внесении изменения в Положение о сайте  
МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 177» 

ds177.centerstart.ru 
 
 

 На основании приказа департамента образования администрации 

муниципального образования город Краснодар от 6 сентября 2017 года № 1489 

«О внесении изменений в приказ департамента образования от 27 февраля 2012 

года №106 «Об утверждении Положения о сайте образовательного учреждения 

муниципального образования город Краснодар», п р и к а з ы в а ю: 

 1. Внести изменение в Положение о сайте МБДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 177» (ds177.centerstart.ru) (далее – Положение). 

 2. Берлиной Галине Валентиновне, заместителю заведующего по 

воспитательной и методической работе,  разместить на сайте всю необходимую 

информацию согласно Положению. 

 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
 
 
Заведующий МБДОУ МО г .Краснодар 
«Детский сад № 177»       И.В.Стрельцова 


